
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

k veřejné zakázce 

 

„Autobusové zálivy v ulici Sokolovská u účka a pošty 5 

a výměna vodovodního řadu“ 

 
Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, 

dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 5.396.096,00 Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení 12. 04. 2022  

 

Veřejná zakázka je zadávána na základě smlouvy o společném zadávání veřejné zakázky. Na základě této 

smlouvy je za zastupovaného zadavatele (dále jen „účastník společného zadávání“) oprávněn jednat zastupující 

zadavatel, kterým je město Sokolov (dále jen „vedoucí účastník společného zadávání“). 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Vedoucí účastník společného zadávání:  

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Renata Oulehlová, starostka 
  

Účastník společného zadávání:  

Název:   Sokolovská vodárenská, s.r.o. 

Sídlo:   Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov 

IČO/DIČ:   26348675/CZ26348675 

Statutární orgán:  Miroslav Bouda, Ing. Petr Janura, Ing. Karel Jakobec 

Oba výše uvedení účastníci společného zadávání budou označování dále jen jako „zadavatel“. 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města Sokolov 

 tel.: +420 354 228 334 

  e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, obdržené dne 25. 04. 2022 prostřednictvím 

elektronického systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 1: 

 

Dotaz 

Dobrý den, tímto Vás žádáme o dodatečné informace k uvedené zakázce:  

- Ve výkresové dokumentaci, ani ve výkazu výměr není řešen rozměr zámkové dlažby, je zde  

   uvedena pouze tl. zámkové dlažby, prosíme o doplnění rozměrů zámkové dlažby.  

- Ve výkresové části nejsou řešeny autobusové přístřešky, prosíme o doplnění tohoto výkresu.  

- Ve výkazu výměr postrádáme položku na vytýčení sítí, prosíme o doplnění výkazu výměr.  
 

 

Odpověď na jednotlivé odrážky dotazu: 

- Rozměry zámkové dlažby v rámci realizace předmětné veřejné zakázky jsou: 20 x 10 cm. 

- Autobusové přístřešky nejsou ve výkresové části řešeny z důvodu toho, že v rámci této akce 

dojde pouze k přemístění stávajících autobusových přístřešků na nově určené místo. 

- Vytýčení sítí je povinností a v zájmu zhotovitele, účastník může náklady na vytýčení sítí uvést 

např. v položce zřízení staveniště nebo v jiné položce.   

 
Dále zadavatel v oddíle zadávací dokumentace nahradil přílohu č. 2 Čestné prohlášení novou 

verzí ze dne 25. 04. 2022, která je doplněna o tabulku – seznam techniků k doplnění požadavku 

zadavatele na kvalifikaci stavebního technika ve vztahu výměny vodovodního řadu. Účastník je 

ve své nabídce povinen předložit aktualizované čestné prohlášení. 

 

Přílohy:  

- Příloha č. 2 Čestné prohlášení 

  

V Sokolově 25. 04. 2022  

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková 

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2022-04-25T16:38:22+0200




